
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 

Č. 51/49521641/2023/2/2023 

uzavřené v smyslu úst.§ 2586 a násl. zákona č. 89/2021 Sb., občanského zákoníku 

„Odvlhčení a sanace 1.PP objektu Dětského domova a Školní jídelny Kralupy nad Vltavou“ 

 

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Kralupy nad Vltavou, U Sociálního domu 438 

Se sídlem:    U Sociálního domu 438, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

IČ:                  49521641 

Zastoupený: Mgr. Elena Demianová, ředitelka 

Telefon:         +420 315727 395 

E-mail:           ddkralupy@gmail.com 

(dále jen jako „objednatel“) 

a 

Dodavatel:    VODIZOL s.r.o.  

Se sídlem:      Smetanova 2813, Dvůr Králové nad Labem 

IČ:                   25929828 

DIČ:                CZ25929828 

Zastoupený:  Ing. Tadeáš Vodička 

Telefon:          +

E-mail:            izolace@vodizol.cz 

 

(dále jen jako „dodavatel“) 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na základě 
žádostí ze strany dodavatele a obsahu Formuláře pro ohlášení změn stavby, který podal 
dodavatel dne 30.10.2023.  

PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o dílo ze dne 26.06.2023, a to úprava 
Článku VII. Bod 5. Cena za dílo  
Dodatkem č.2 se upravuje takto: 

VII. Cena za dílo 

 

mailto:ddkralupy@gmail.com
mailto:izolace@vodizol.cz


Cena díla byla zvýšena o vícepráce, které oproti projektu nebyly předpokládány.  

Důvod: neočekávané skladby obvodového zdiva a podlahy 

- úprava technologii izolace vlhkého zdiva, 
-  úprava kanalizační přípojky z důvodu špatného stavu kanalizačního řádu, 
-  úprava zpevněných ploch 

Navýšení ceny díla o 130 975,58 Kč včetně DPH. 

18. Celková cena dílo vč. DPH – 1 387 991, 50 Kč 

 

XVIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7. Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. 

 

Přílohy:  

Příloha č. 2 – Formulář pro ohlášení změn stavby 

 

 

V Kralupech nad Vltavou, dne 6.11.2023         

Za Objednatele 

Mgr. Elena Demianová, ředitelka 

Dětský domov a Školní jídelna 

Kralupy nad Vltavou 

 

Za Dodavatele 

Ing. Tadeáš Vodička, jednatel VODIZOL, s.r.o. 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


